מה שאתה חש יותר מכול הוא ענין העברתה של שירה זו בתודעתך אל מימד אחר של כוחות ותנופות.

לראש לכל - תחושת ההתמודדות והכיבוש העולה מתוך השירים הללו, תחושת הכוח המכוון והמודע. שוב אין אתה מוצא כאן ואין אתה מבקש כאן את ארשת הדוק הערפילי והדקות השבירה, את מה שכינינו צקון-לחש וכדומה לכך, אותה ארשת שבה

¹ עם ספר השירים של 'בת-מרים. דבר, כ"ט בטבת תשכ"ג, 25 בינואר 1963, עמ' 5 (ב'מוסף לספרות ולאמנות')

נקבעו שירים אלה בתודעתם של רבים, כעת היא נמחית לבלי שוב. אין אתה זאת כדי לקבוע כי חותם יד האשה אינו ניכר כאן. הוא שריר וקיים, אך משמעותו האמיתית שונה משדימית תחילה. חותם זה משמעותו כאן לא המיית הלך-הרוח, אלא ניגון הסער, לא רטט האדווה, אלא מסע הנחשול.